SERVIDORES,  ATRAVÉS  DE  PARTICIPAÇÃO  NO  SEMINÁRIO
PRÁTICO DE IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS, LEI 14.133/2021.
CONTRATADO: DUNAS CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO LTDA,
CNPJ 12.868.557/0001-28
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, F da Lei federal 14.133 e suas
alterações.
VALOR: R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de 2024 a 29 de fevereiro de 2024
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 16/02/2024

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO